DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECENDO VÍNCULOS E
PROJETOS DE VIDA: EXPERIÊNCIA DE TERAPIA OCUPACIONAL EM UMA ESCOLA
PÚBLICA de autoria de RICARDO RAMOS DE AZEVEDO LIMA FILHO, RISONEIDE
RIBEIRO DO NASCIMENTO SANTOS, JEFFERSON POLARI DE SOUZA FILHO, foi
publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49748

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49748